2020年 ９月 １日

各    位

組織変更および人事異動に関するお知らせ

   当社はこのたび、下記のとおり組織変更および人事異動を実施いたしますのでお知らせいたし

ます。

記

１． 組織変更（2020 年 10月１日付）

 当社はデータとデジタル技術等を活用し、「デジタルトランスフォーメーション（ＤＸ）」を

積極的に推進していくために、事業環境の激しい変化に対応できる経営基盤構築を目的として、

事業統括部門にＤＸ推進グループを新設いたします。

２． 人事の異動

（2020年 10月１日付）

以上

会 社 名 エ ス テ ー 株 式 会 社

代表者名 代表執行役社長 鈴木 貴子

（コード番号 4951 東証第１部）

問合せ先 人事･総務グループ

マネージャー  佐藤 昭吏

TEL 03(3367)6311

氏     名 新  役  職  名  旧 役  職  名

玉木 弦士
事業統括部門

ＤＸ推進グループ マネージャー

海外グループ会社統括本部

エグゼクティブエキスパート

g00007
15mm